256v–258v Johannes Andreae: Lectura super arborem affinitatis. >Apparatus domini Io An circa arborem affinitatis< Ad arborem affinitatis et eius materiam transeamus ... (258v) Explicit apparatus domini Io Andree super arborem affinitatis. – Drucke: GW 1676–1680. Ed. Friedberg (wie oben) 1433–1436. Schulte (wie oben).

259r–260v Johannes Andreae: Lectura super arborem cognationis spiritualis. Circa lecturam arboris cognationis spiritualis iuxta modum et formam traditionis doctoris excellentissimi domini Iohannis Andreae ... – Drucke: GW 1681–1709.

262r–265r Henricus de Segusia: Canones poenitentiales (ex Summa de poenitentia et remissionibus). Ut sacerdos circa poenitentias dispensando cautius arbitretur notandi sunt casus ... Schließt: ... Hec Hostiensis in summa sua. – Auch Berlin SB Ms.theol.lat.qu.343, 153v–155v.

Literatur

Schreiber S.62. – Krämer, Handschriftenerbe S.543